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Položka

Požadavek dle zadání

(přesná specifikace včetně min.parametrů, záručních a servisních lhůt, prvků 

kompatibility a doplňujících služeb minimálně v rozsahu dle požadavků 

zadavatele)

Popis položky

(přesná specifikace včetně parametrů, záručních a servisních lhůt, prvků kompatibility a doplňujících služeb 

minimálně v rozsahu dle požadavků zadavatele)

Počet
Maximální cena za 

položku bez DPH

Cena za kus bez 

DPH

Cena za kus s 

DPH
Cena celkem s DPH

Aktivní síťové prvky

2ks (12×SFP+ 2×SFP28, 4GB RAM, web management,rack mount)

24ks (SFP+ modul MM + patch cord MM OM4 50/125 LC-LC 5m)

4ks (24×GLAN 2×SFP+, L3, web management,rack mount)

8ks (SFP+ modul MM + patch cord MM OM4 50/125 LC-LC 10m)

8ks (8×GLAN 2×SFP+, web management,rack mount)

16ks (SFP+ modul MM + patch cord MM OM4 50/125 LC-LC 25m)

4ks (cAP, 802.11a/b/g/n/ac, PoE)

záruka 24 měsíců

2ks MikroTik CCR2004-1G-12S+2XS, 12x SFP+ port, 2x SFP28 port 

24ks (SFP+ modul MM + patch cord MM OM4 50/125 LC-LC 5m)

4ks MikroTik Cloud Smart Switch, CSS326-24G-2S+RM (24×GLAN 2×SFP+, L3, web management,rack mount)

8ks (SFP+ modul MM + patch cord MM OM4 50/125 LC-LC 10m)

8ks (8×GLAN 2×SFP+, web management,rack mount)

16ks (SFP+ modul MM + patch cord MM OM4 50/125 LC-LC 25m)

4ks MikroTik (cAP, 802.11a/b/g/n/ac, PoE)

záruka 24 měsíců

1 90 709,00 Kč 90 200,00 Kč 109 142,00 Kč 109 142,00 Kč

Server HA

2ks NAS (6× 2TB SSD (TLC paměť), 4GB RAM, min 2× GLAN, min 1× SFP+)

2ks UPS (12/230V 1 000W čistá sínus + 12v 200Ah baterie))

2ks SERVER (CASE, PSU 500W, MB (2×PCIe x16 3.0, 2× M.2, HDMI), CPU 

(8core, 17 400 passmark, integrovaná GPU), RAM (2× 16GB), PCI SFP+ (10G), 

SSD pro systém (2× 512 NVMe TLC pro RAID1))

záruka 24 měsíců

2ks NAS QNAP TS-932PX-4G (6× 2TB SSD (TLC paměť), 4GB RAM, min 2× GLAN, min 1× SFP+)

2ks UPS CyberPower Emergency Power System (EPS) 1500VA (1050W) (12/230V 1 000W čistá sínus + 12v 200Ah 

baterie))

2ks SERVER Cotrex 10700K (19503bodů)(CASE, PSU 500W, MB (2×PCIe x16 3.0, 2× M.2, HDMI), CPU (8core, 17 400 

passmark, integrovaná GPU), RAM (2× 16GB), PCI SFP+ (10G), SSD pro systém (2× 512 NVMe TLC pro RAID1))

záruka 24 měsíců

1 165 843,00 Kč 156 000,00 Kč 188 760,00 Kč 188 760,00 Kč

celkem za část 3    256 552,00 Kč

246 200,00 Kč

51 702,00 Kč

297 902,00 Kč

CELKEM ZA PLNĚNÍ bez DPH

DPH

CELKEM ZA PLNĚNÍ s DPH


